
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 183

Postanowienie
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

z dnia 17 stycznia 2013 r.

nr 115-2-2013

zmieniające postanowienie w sprawie nadania tytułu profesora

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule 
w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 595, z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 84, poz. 455) postanawiam, co następuje:

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 18 października 2012 r. nr 115-13-12 w sprawie 
nadania tytułu profesora (M.P. z 2013 r. poz. 182) w części TYTUŁ NAUKOWY PROFESORA w pozycji nauk matema-
tycznych wiersz otrzymuje brzmienie: „dr hab. Mirosława Grażyna MIRKOWSKA-SALWICKA”.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 18 października 2012 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: B. Komorowski
Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2013-03-22T13:59:56+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-03-22T14:00:42+0100




